МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

(МКОУ «НОШ № 3»)

ПРИКАЗ

«30»  августа  20 24 год                                                                                       № 346

г. Балей

О назначении ответственного лица за работу в автоматизированной системе

АИС «Школьное питание»

На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского

края от 15 декабря 2022 года №1064 «О внедрении автоматизированной

информационной системы  «Школьное питание» являющейся модулем

Государственной информационной системы Забайкальского края «Образование

Забайкальского края», в соответствии с частью 16 статьи 98 Федерального закона от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положением о Министерстве образования и науки Забайкальского края,

утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017

года №192, на основании Приказа Комитета образования администрации МР

«Балейский район» от 27.12.2022г. №323 «О внедрении автоматизированной

информационной системы «Школьное питание», являющейся модулем

Государственной информационной системы Забайкальского края «Образование

Забайкальского края» в общеобразовательных организациях муниципального

района «Балейский район», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу  в автоматизированной системе АИС

«Школьное питание»» - Соснину Татьяну Леонидовну, заместителя директора по

воспитательной работе.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор  ____________Н.Н.Тихоньких

		2024-10-21T11:47:02+0300
	г.Балей Забайкальский край
	Тихоньких Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью